@ 875 Bad Freienwalde » Zackericker Loose » Altreetz » Wriezen

BBG Giiltig ab 27.05.2024

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Bad Freienwalde, Busbahnhof 1

Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Konzerthalle

Bad Freienwalde, Gesundbrunnenstr.
Bad Freienwalde, Fontaneplatz

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Wrz.

Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Wrz.
Bad Freienwalde, Am Friedhof

Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung
Bad Freienwalde, Sachsenhof
Altranft, Esser

Altranft, Zuckerfabrik

Croustillier

Neureetz Ri. Zackericker Loose
Neuranft

Neukdistrinchen

Neurldnitz, Spitz

Neuriidnitz

Neurldnitz, Bahnhof

Zackericker Loose, Ausbau
Zackericker Loose, Dorf

Zackericker Loose

Zackericker Loose, Zollbriicke Kreuzung
Ferdinandshof

Neulietzegéricke

Neulietzegoricke, Wendestelle
Neulietzegdricke

Altwustrow

Neuwustrow

Altreetz, Bahnhof

Neureetz Ri. Bad Freienwalde
Neureetz, Neubau

Altreetz, Dorf

Altreetz, Dorf

875 nach Neukietz

875 nach Wriezen, Allende-Schule
876 nach Neubarnim, Kreuzung
875 von Bad Freienwalde, Busbahnhof
875 von Neukiistrinchen

Altreetz, Dorf

Altmadewitz, Dorf

Altmadewitz, Bahnhof
Neumadewitz

Neukietz

Jackelsbruch

Eichwerder

Thoringswerder

880 nach Wriezen, Allende-Schule
Wriezen, Stadtverwaltung Ri. Bad Frw.
Wriezen, Allende-Schule

Wriezen, MahlerstraBe

Wriezen, Bahnhof 2

S verkehrt an Schultagen

Montag - Freitag

1

S

5
av
S

7

1 ab 05:30 06:35 06:48

2 an
ab
ab
ab

1 an
an

2 ab

ab

2 an

05:38
05:40

05:43

I
05:46

05:46
05:48
05:49
05:50
05:51

I
05:57

06:43
06:45

I
06:53

|
07:03
07:07

07:13
07:15
I
07:17
07:20

07:14
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25

07:29
07:31

06:56
06:57

07:00

I
07:02

07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:10
07:11
07:13
S 07:18

06:50

06:53
06:55
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13

07:14
07:20
07:17
07:20
07:22
07:23

07:24
07:25

a

v Altreetz, Dorf: Anschluss nach Neutrebbin tiber Eichwerder (Linien 875/884)
¢ weiter nach Neutrebbin iiber Altwriezen und Neulewin als Linien 876/884

g Altreetz, Dorf: Anschluss nach Wriezen und Bad Freienwalde (Linie 875)

X

KB KLEINBUS - begrenzte Platzkapazitat. Keine Beforderung von Kinderwagen e
S40 verkehrt Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag (Schule)

f

17 9
KB
S S
11:32
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
11:40
11:41

1011

e

S
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:10
12:13

13

S40
13:10

13:18
13:19

11:44 12:16 13:22

11:46

07:50

I
07:55

weiter nach Bad Freienwalde als Linie 886

weiter nach Neutrebbin als Linie 884

I
12:18

I
13:24

13:25

2015
cf

13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:08
14:11
14:13
14:18
14:22

14:25
14:27
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35

14:37
14:39
14:41

14:42

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52

@D 875

weiter nach Neubarnim iiber Altwriezen und Neulewin als Linie 876

Altwustrow: Anschluss nach Neulietzegoéricke (Linie 875)



@ 87 5 Wriezen - Altreetz » Zackericker Loose » Wriezen » Bad Freienwalde

BBG Giiltig ab 27.05.2024

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Wriezen, Allende-Schule
Wriezen, Bahnhof 1

Wriezen, Odervorstadt
Neukietz

Neumadewitz

Altmadewitz, Bahnhof
Altmadewitz, Dorf

Altreetz, Dorf

Altreetz, Bahnhof
Neuwustrow

Altwustrow

Neulietzegdricke
Neulietzegoricke, Wendestelle
Neulietzegdricke
Ferdinandshof

Zackericker Loose, Zollbriicke Kreuzung
Zackericker Loose

Zackericker Loose, Dorf
Zackericker Loose, Aushau
Neuriidnitz, Bahnhof
Neuriidnitz

Neuriidnitz, Spitz
Neukdistrinchen

Neuranft

Neureetz Ri. Bad Freienwalde
Neureetz, Neubau

Neureetz, Koniglich Reetz
Neureetz, Neubau

Altreetz, Dorf

Altmadewitz, Dorf
Altm&dewitz, Bahnhof
Neuméadewitz

Neukietz

Wriezen, Stadtverwaltung Ri. Bad Frw.
Wriezen, Allende-Schule
Wriezen, Bahnhof 2
Croustillier

Altranft, Zuckerfabrik
Altranft, Esser

Bad Freienwalde, Sachsenhof
Bad Freienwalde, Stadtrandsiedlung
Bad Freienwalde, Am Friedhof
Bad Freienwalde, Finanzamt Ri. Bhf.

Bad Freienwalde, Scheunenberg Ri. Bhf.

Bad Freienwalde, Alttornow

Bad Freienwalde, Konzerthalle
Bad Freienwalde, Markt

Bad Freienwalde, Busbhf. Ausstieg

S verkehrt an Schultagen
S5 verkehrt Freitag (Schule)

1

Montag - Freitag

1002

07:26
|
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I

07:28
07:29

07:32
07:34
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:48

4 an 07:50

4

11:48
11:50
11:52
11:54
11:57

6

S43
12:25
12:26
12:28
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
12:58
13:00

13:03

13:06

13:07
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25

13:31

20

S5
12:25
12:26
12:28
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
12:58
13:00

13:03
13:07
13:12

13:13
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20

13:26

$40

13:25
13:27
13:29
13:31
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43
13:45
13:46
13:48

13:51
13:55
14:00

14:02
14:04

14:11

1012

S
14:29
14:30
14:32
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:04
15:08
15:11
15:15
15:20

15:22
15:24
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:40

1010

14:37
14:38
14:39
14:40
14:42

14:44
14:45

14:48
14:50
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:06

14

S43
15:06
15:07
15:09
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:41

15:44
15:48
15:53

15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:05
16:07

1016

15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:05
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:22
16:24
16:28
16:31
16:35
16:40

16:42
16:44
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:58
17:00

1018

16:23
16:25
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:40
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53
16:55
I
16:58
17:02
17:07

17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:23

S43 verkehrt Montag bis Donnerstag (Schule)

S40 verkehrt Montag, Dienstag, Donnerstag, Freitag (Schule)

@D 875



